MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA

AFRO-BRASILEIRA (UNILAB)

EDITAL Nº 004/2015

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES DE CONCURSO PÚBLICO

O Vice-Reitor pro tempore, no exercício da reitoria da Universidade da

Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com a lei 12.289, de 20.07.2010, publicado no DOU de 21.07.2010, tendo em

vista o disposto no Art. 2º da Portaria n° 1.060 do MEC, de 19.12.2014, publicada no

DOU de 22.12.2014, resolve prorrogar, até o dia 26 de janeiro de 2015, o período de

inscrições do concurso público para o cargo de professor Adjunto A, setor de estudo:

Logística, Suprimentos, Serviços e Operações no Setor Público,  referente ao Edital

nº 154/2014 do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas da Unilab, publicado no DOU

de 13.11.2014.

Redenção, 08 de janeiro de 2015.

Aristeu Rosendo Pontes Lima

Vice-Reitor no exercício da Reitoria